

SCHNEIDER DATA ApS

Valmuevangen 7
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2020

Fritz Schneider
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SCHNEIDER DATA ApS
Valmuevangen 7
2680 Solrød Strand

CVR-nr: 13719276
Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivningsvirksomhed indenfor områderne bogføring, regnskab og skat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat, der androg et overskud på kr. 2.796, har været i den forventede størrelsesorden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

I 2020/2021 forventes nogenlunde samme aktivitetsniveau og et tilfredsstillende resultat. Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som kan forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		110.947	114.900
Personaleomkostninger	1	-107.621	-108.841
Resultat af ordinær primær drift		3.326	6.059
Øvrige finansielle omkostninger		-530	-640
Ordinært resultat før skat		2.796	5.419
Skat af årets resultat	2	0	-3.495
Årets resultat		2.796	1.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.796	1.924
I alt		2.796	1.924

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.350	67.725
Igangværende arbejder for fremmed regning		24.300	12.800
Periodeafgrænsningsposter		185	139
Tilgodehavender i alt		41.835	80.664
Likvide beholdninger		147.526	109.267
Omsætningsaktiver i alt		189.361	189.931
Aktiver i alt		189.361	189.931

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		12.720	9.924
Egenkapital i alt		137.720	134.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327	713
Skyldig selskabsskat		3.495	4.266
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27.383	29.777
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.436	20.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.641	55.007
Gældsforpligtelser i alt		51.641	55.007
Passiver i alt		189.361	189.931

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Løn og gager	107.621	107.621
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	1.220
	<u>107.621</u>	<u>108.841</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	0	3.495
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>3.495</u>

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Revisor Fritz Schneider, 2680 Solrød Strand, er hovedanpartshaver og ejer selskabet 100%.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1